em 31 de dezembro de 2024, estabelecendo que, do lucro líquido, no montante de R$ 38.529.302,19 (trinta e oito milhões, quinhen-
tos e vinte e nove mil, trezentos e dois reais e dezenove centavos): a) o equivalente a 5% (cinco por cento), correspondente a R$ 
1.926.465,11 (um milhão, novecentos e vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e onze centavos), seja destinado à Re-
serva Legal; b) o montante de R$ 9.150.709,27 (nove milhões, cento e cinquenta mil, setecentos e nove reais e vinte e sete centavos) 
seja atribuído aos dividendos mínimos obrigatórios; e c) o montante de R$ 27.452.127,81 (vinte e sete milhões, quatrocentos e cin-
quenta e dois mil, cento e vinte e sete reais e oitenta e um centavos) seja destinado à Reserva de Lucros.

[...]

c) R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais), conforme aprovado na Reunião do Conselho de Administração da 
Companhia realizada em 11 de dezembro de 2024, cuja ata foi arquivada na Junta Comercial do Estado de São Paulo em sessão de 
03 de janeiro de 2025, sob o nº 1.201/25-6. As referidas distribuições, somadas, correspondem ao montante total de R$ 23.000.000,00 
(vinte e três milhões de reais), dos quais R$ 9.150.709,27 (nove milhões, cento e cinquenta mil, setecentos e nove reais e vinte e sete 
centavos) são atribuídos aos dividendos mínimos obrigatórios referentes ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2024. 7. 
Encerramento: Nada mais havendo a ser tratado, e como nenhum dos presentes quis fazer uso da palavra, foram encerrados os